СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
восьмая сессия

от 08.04.2016 года        с.Нижний Чулым                 № 3

Об отмене решения от 20.12.2013 № 13 «О Порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

       На основании Закона Новосибирской области № 27-ОЗ от 18.12.2015 «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти  Новосибирской области и внесении изменений в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» и в воисполнении протеста прокуратуры Здвинского района от 04.04.2016  № 02- 32в- 2016 Совет депутатов Нижнечулымского сельсовета решил:

       1.Считать утратившими силу решение Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области:
        от 20.12.2013 № 13 «О Порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области».
        2.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Нижнечулымского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в сети Интернет.

     Председатель Совета депутатов      Глава Нижнечулымского сельсовета
     Нижнечулымского сельсовета         Здвинского района
                                                                  Новосибирской области
     ___________О.А. Сапелкина            ____________ А.С.Рагулин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
восьмая сессия

от 08.04.2016 года        с.Нижний Чулым                 № 4

Об отмене решения от 15.12.2009  № 5 «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

       На основании Закона Новосибирской области № 27-ОЗ от 18.12.2015 «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти  Новосибирской области и внесении изменений в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» и в воисполнении протеста прокуратуры Здвинского района от 04.04.2016  № 02- 32в- 1016 Совет депутатов Нижнечулымского сельсовета решил:

       1.Считать утратившими силу решение Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области:
            от 15.12.2009  № 5 «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области».
        2.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Нижнечулымского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в сети Интернет.

     Председатель Совета депутатов      Глава Нижнечулымского сельсовета
     Нижнечулымского сельсовета         Здвинского района
                                                                  Новосибирской области
     ___________О.А. Сапелкина            ____________ А.С.Рагулин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
восьмая сессия

от 08.04.2016 года        с.Нижний Чулым                 № 5

Об отмене решения от 20.12.2013  № 11 «Об утверждении правил землепользования и застройки с.Нижний Чулым, д.Хапово
Здвинского района Новосибирской области

       На основании Закона Новосибирской области № 27-ОЗ от 18.12.2015 «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти  Новосибирской области и внесении изменений в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» Совет депутатов Нижнечулымского сельсовета решил:

       1.Считать утратившими силу решение Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области:
            от 20.12.2013  № 11 «Об утверждении правил землепользования и застройки с.Нижний Чулым, д.Хапово Здвинского района Новосибирской области».
        2.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Нижнечулымского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в сети Интернет.

     Председатель Совета депутатов      Глава Нижнечулымского сельсовета
     Нижнечулымского сельсовета         Здвинского района
                                                                  Новосибирской области
     ___________О.А. Сапелкина            ____________ А.С.Рагулин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
восьмой сессии

от 08.04.2016 г.   с. Нижний Чулым         № 6

Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2016-2025 гг.

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановление Правительства РФ от 1 октября 2015 г. N 1050 "Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, Совет депутатов Нижнечулымского сельсовета решил:
       1.Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2016-2025 гг.
       2.Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Нижнечулымского сельсовета» и размещению на сайте администрации Нижнечулымского сельсовета в сети Интернет.
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Председатель Совета депутатов           Глава Нижнечулымского сельсовета
     Нижнечулымского сельсовета              Здвинского района
                                                                       Новосибирской области
     ___________О.А. Сапелкина                 ____________ А.С.Рагулин